
 
 

UCHWAŁA NR LXI/361/23 
RADY GMINY KOBYLANKA 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm. ) Rada Gminy Kobylanka uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przesunięć wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

1. Dochody budżetu w kwocie       53.241 139,25 zł,   
z tego: 

1) dochody bieżące         38 162 157,75 zł, 

2) dochody majątkowe         15 078 981,50 zł. 

2. Wydatki budżetu w kwocie       64 301 709,43 zł, 

z tego: 

1) wydatki bieżące         34 203 084,34 zł, 

2) wydatki majątkowe         30 098 625,09 zł. 

§ 3. Planowany deficyt budżetu w kwocie      (-)11 060 570,18 zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 4 983 372,95 zł, 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych        6 077 197,23 zł. 

§ 4. Przychody i rozchody budżetu w kwotach: 

1) przychody          12 384 085,40 zł, 

2) rozchody          1 323 515,22 zł. 

§ 5. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 16 do uchwały Nr LV/336/22 Rady Gminy Kobylanka z dnia 
20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kobylanka na rok 2023 poprzez dokonanie zmian 
wydatków na zadania inwestycyjne na rok 2023, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 maja 2023 r.

Poz. 2896



§ 6. Do uchwały Nr LV/336/22 Rady Gminy Kobylanka z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Kobylanka na rok 2023, dodaje się załącznik Nr 19, który otrzymuje brzmienie jak załącznik 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylanka. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Kobylance. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

Alicja Ordon 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2896



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 30 881 609,71 -103 000,00 30 778 609,71

60016 Drogi publiczne gminne 23 577 166,71 -20 000,00 23 557 166,71

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
15 580 372,21 -20 000,00 15 560 372,21

60017 Drogi wewnętrzne 5 095 800,00 -83 000,00 5 012 800,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
1 654 985,00 -83 000,00 1 571 985,00

750 Administracja publiczna 5 723 179,35 0,00 5 723 179,35

75022
Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
273 500,00 15 000,00 288 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 15 000,00 22 000,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
4 877 319,60 -15 000,00 4 862 319,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 555 311,00 -15 000,00 540 311,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
1 050 717,60 103 000,00 1 153 717,60

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 763 370,83 103 000,00 866 370,83

4260 Zakup energii 120 000,00 60 000,00 180 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
180 000,00 43 000,00 223 000,00

64 301 709,43 0,00 64 301 709,43Razem:

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXI/361/23 Rady Gminy Kobylanka z dnia 27.04.2023 r.

Zmiany wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2896



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 28 357 846,71 -103 000,00 28 254 846,71

60016 Drogi publiczne gminne 23 055 266,71 -20 000,00 23 035 266,71

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
15 580 372,21 -20 000,00 15 560 372,21

Sołectwo Motaniec - Budowa chodnika w 

Motańcu
20 000,00 -20 000,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne 4 689 000,00 -83 000,00 4 606 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
1 654 985,00 -83 000,00 1 571 985,00

Budowa chodnika w Reptowie od posesji 

nr 52 do zamkniętego przejazdu wraz z 

odwodnieniem odcinka drogi między 

posesjami 62 i 64c - etap I Budowa 

odcinka od posesji 52 do rozwidlenia z 

drogą Reptowo - Morzyczyn wraz z 

odwodnieniem

500 000,00 -83 000,00 417 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
180 000,00 43 000,00 223 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 180 000,00 43 000,00 223 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
180 000,00 43 000,00 223 000,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w 

Bielkowie
130 000,00 23 000,00 153 000,00

Sołectwo Motaniec - Wykonanie wjazdu 

do świetlicy
0,00 20 000,00 20 000,00

30 158 625,09 -60 000,00 30 098 625,09Razem:

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXI/361/23 Rady Gminy Kobylanka z dnia 27.04.2023 r.

Zmiany wydatków inwestycyjnych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2896



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 91 070,00

85395 Pozostała działalność 91 070,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

91 070,00

91 070,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 91 070,00

85395 Pozostała działalność 91 070,00

3110 Świadczenia społeczne 91 010,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60,00

91 070,00Razem:

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXI/361/23 Rady Gminy Kobylanka z dnia 27.04.2023 r. 

DOCHODY:

WYDATKI:

Razem:

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 i wydatki nimi finansowane

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2896


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-05-08T13:47:17+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




